Apostilamento ao contrato nº 010602/2020, referente a
prestação de serviços de apoio técnico-administrativo, de acordo
com o índice de IGP-M, em 14,8299%, oriundo do processo de
ADESÃO  PARCIAL  AO  ITEM  01  -  PREGÃO  PRESENCIAL  Nº
003/2019 – SRP
VALOR MENSAL: R$ 3.559,73 (três mil, quinhentos e cinquenta e
nove reais e setenta e três centavos).
BASE LEGAL: Artigo 65, Inciso II, alínea “d” da lei nº 8.666/93, com
as justificativas apenas ao processo de Apostilamento.
RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:  "3.3.90.39  –  Outros  serviços  de
terceiros (PJ)".
RECURSOS FINANCEIROS: